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RIADITELSTVO Vrakunska 29, 825 63 Bratislava 211

Ing. Igor Kélna - riaditel’ 102 b 02 | 43422931 | 40258 | 212,215| 45248946 | 0917] 228 228 kalna@hmsp.sk
Ing. Martin Sauli¢ - zistupca riaditela 115 02 * 40258 238 4524 89 46 | 0905) 271 490 saulic@hmsp.sk
Maria Spafiova - sekretaridt 102 a 02 [ 43422931 | 40258 | 212,215 | 45248946 | 0911| 720078 spanova@hmsp.sk
JUDr. Peter Vesely - pravnik 116 02 * 40258 242 4524 89 46 | 0903| 997 022 vesely@hmsp.sk|
Referat CO, BOZP, PPO, CO a OOU I
Mgr. Ladislav Brisik 302 [ 02 ] * [ 40258 294 [ 45248946 | S brusik@hmsp.sk|
ODBOR SPECIALNYCH VODOHOSPODARSKYCH CINNOSTI |Vrakunski 29, 825 63 Bratislava 211

Ing. Jan Alena - veduci odboru 206 02 | 45248943 | 40258 264 4524 89 46 [ 0903| 997 902 alena@hmsp.sk
Ing. Martin Bacik, PhD. 207 a 02 * 40258 291 4524 89 46 * * bacik@hmsp.sk
Ing. Milan Tesat 207 b 02 * 40258 203 4025 8237 [ 0905| 859 471 tesar@hmsp.sk
Ing. Danka Holanova 207d 02 * 40258 290 4524 89 46 * * holanova@hmsp.sk
ODBOR USPORIADANIA MAJETKU Vrakunska 29, 825 63 Bratislava 211

Ing. Maria Ondrusové - veduca odboru 106 02 * 40258 252 4025 8228 | 0903[ 997 908 ondrusova@hmsp.sk|
Ing. Zofia Veneniova 108 02 * 40258 254 4025 82 60 * * veneniova@hmsp.sk|
Ing. Eva Lazanova 108 02 * 40258 256 4025 82 60 * * lazanova@hmsp.sk
Megr. Richard Cermak 110a 02 * 40258 229 4025 82 60 * * cermak@hmsp.sk
Ing. Jaroslav Kurilla 110 b 02 * 40258 253 4025 82 60 * * kurilla@hmsp.sk
Mgr. Tatiana Forgacova 107 ¢ 02 * 40258 213 4025 82 28 * * forgacova@hmsp.sk|
Erika Saranska 107 b 02 * 40258 201 4025 82 60 * * saranska@hmsp.sk|
Megr. Andrej Potan¢ok 110 ¢ 02 * 40258 235 4025 82 60 * * potancok@hmsp.sk
Ing. Renata Labikova 104 02 * 40258 209 4025 82 60 * * labikova@hmsp.sk
Ing. Lukas§ Benkovi¢ 105 02 * 40258 231 4025 82 60 * * benkovic@hmsp.sk
Kristina Latkdczyova 110 a 02 * 40258 229 4025 82 28 * * latkoczyova@hmsp.sk
Eva Gabrisova 107 ¢ 02 * 40258 213 4025 82 28 * * gabrisova@hmsp.skI
ODBOR FINANCOVANIA A HOSPODARSKYCH CINNOSTI Vrakunska 29, 825 63 Bratislava 211

Ing. Petra Mindova - vediica odboru 114 b 02 | 45248902 | 40258 270 4025 8224 | 0903]| 604 593 mindova@hmsp.sk|
Ing. Marie Maxianova 111 02 * 40258 281 40258224 | 0903 997 913 maxianova@hmsp.sk|
Ing. Peter Blatnicky 209 02 * 40258 259 40258224 | 0911] 720 079 blatnicky@hmsp.sk|
Mgr. Juraj Sustek 113 a 02 * 40258 233 4025 8224 | 0905| 354 553 sustek@hmsp.sk
Bc. Peter Hasik 208 a 02 * 40258 259 4025 8224 [ 0908 616 237 hasik@hmsp.sk|
JUDr. FrantiSek Jenco 305 02 * 40258 205 4025 82 24 * * jenco@hmsp.sk
Mgr. Jana Poschova 103 02 * 40258 285 4025 8224 * * poschova@hmsp.sk|
Adriana Filova 111 02 * 40258 221 4025 8224 * * filova@hmsp.sk
Maria Ricottiova 203 02 * 40258 232 4025 8224 * * ricottiova@hmsp.sk
Daniela Krist'akova 113b 02 | 45521705 | 40258 214 40258224 [ 0903| 997900 kristakova@hmsp.sk
Irena Kajelova 114a 02 | 45248902 | 40258 270 4025 82 24 * * kajelova@hmsp.sk
Eniko Krizanova 109 02 * 40258 266 4025 82 24 * * krizanova@hmsp.sk
Miroslav Jost garaz 02 * 40258 222 40258224 | 0903| 997903 *
Rudolf Tomasek 100 02 * 40258 211 4025 8224 | 0905| 530984 *




ODBOR SPRAVY A PREVADZKY HMZ

Vrakunska 29, 825 63 Bratislava 211

Ing. Pavol Mihalek - vediici odboru 201 b 02 [ 45248722 | 40258 268 4025 8237 | 0903| 997976 mihalek@hmsp.sk|

Dana Makukova - sekretariat 201 a 02 | 45248722 | 40258 268 4025 82 37 | 0903 | 400 895 makukova@hmsp.sk

Ing. Igor Rakar 212b 02 * 40258 239 40258240 [ 0903 997975 rakar.igor@hmsp.sk

Ing. Katarina Spatiova 210b 02 * 40258 263 4025 82 37 * * katarina.spanova@hmsp.sk|

Ing. Katarina Kosziklova 202 02 * 40258 220 40258237 | 0911| 501032 kosziklova@hmsp.sk

Ing. Pavol Halmo 211b 02 * 40258 207 4025 8237 | 0907| 749 727 halmo@hmsp.sk

Mgr. René Babos 204 b 02 * 40258 236 4025 82 37 * * babos@hmsp.sk

PhDr. Petronela Dobosova 204 a 02 * 40258 247 4025 8237 [ 0903]| 997 965 dobosova@hmsp.sk

Ing. Zuzana Vicenova 212a 02 * 40258 202 4025 8237 | 0948| 414 173 vicenova@hmsp.sk

Jana Koporcova 210 a 02 * 40258 225 4025 82 37 * * koporcova@hmsp.sk

Dislokované pracovisko Bratislava Vrakunska 29, 825 63 Bratislava 211

Ing. Pavel Bernat 213 b 02 40258 262 4025 8237 | 0903]| 997 967 bernat@hmsp.sk

Ing. Dusan Keder 213 b 02 * 40258 277 40258237 [ 0911]| 644 994 keder@hmsp.sk

Ing. Martina Gasparikova 213 b 02 * 40258 278 4025 8237 | 0907 613 233 gasparikova@hmsp.sk

Dislokované pracovisko Malacky Pezinska ulica 1098, 901 01 Malacky

Ing. Beata Horvathova * 034 | 77312 84 * 034 7731290 | 0903| 997972 horvathova@hmsp.sk|

Ing. Vladimir Pavlak * 034 | 77312 84 * 034 7731290 | 0948| 814343 pavlak@hmsp.sk

Dislokované pracovisko Komarno Hlavna ul. ¢. 296, 946 38 Radvaii nad Dunajom

Juraj Galko * 035 | 77410 09 * * * 0903| 997966 alko@hmsp.sk

Ing. Magdaléna Machajova * 035 | 77410 09 * * * * * machajova@hmsp.sk

Dislokované pracovisko Piestany Hollého 1983/23, 921 01 PieSt’any

Ing. Vladimir Michal¢ik * 033 | 7718931 * 7718932 | 0903| 997982 michalcik@hmsp.sk|
Ing. Petra Pochyla * 033 | 7718931 * 7718932 | 0948 [ 281 005 pochyla@hmsp.sk
Ing. Boris Kostal * 033 | 7718931 * 7718932 | 0918( 973 725 kostal@hmsp.sk

Dislokované pracovisko Nitra Za Hydrocentrilou 6, 949 01 Nitra I
Ing. Rébert Lenart, PhD. [ * ] 037 ] 6534351 | [ 6534351 | 0911] 997982 | lenart@hms .skl
Dislokované pracovisko Sala Hyviezdoslavova ¢&. 2, 927 01 Sala

Ing. Cubomir Nestrak * 031 | 7717061 * 7717061 | 0911 501 031 nestrak@hmsp.sk|
Oliver Sumichrast * 031 | 7717061 * 77170 61 | 0948| 714343 sumichrast@hms .skI
Dislokované pracovisko Levice Tabakova 21, 934 01 Levice

Ing. Peter Havetta 036 | 6312853 * 630 8121 | 0903| 997983 havetta@hmsp.sk
Ing. Matus Siska 036 | 6312853 * 6308121 | 0903| 997971 siska@hmsp.sk

Dislokované pracovisko KoSice Pri Bitiunku 13, 040 01 KoSice

Ing. Emilia Makranska * 055 | 799 85 48 * 799 8548 | 0903[ 997909 makranska@hmsp.sk
Jifi Fekia¢ * 055 | 799 8548 * 799 8548 | 0948| 914343 fekiac@hmsp.sk
Dislokované pracovisko Michalovce Spitalska 10, 071 01 Michalovce

Ing.Milan Godoéik * 056 | 689 4022 * 6894023 | 0903| 649711 godocik@hmsp.sk|
Michal Mraz * 056 | 6894021 * 6894023 | 0903| 997978 mraz@hmsp.sk

Dislokované pracovisko Prievidza

Kalindiakova 5, 971 01 Prievidza

Vladimir Kucera

* | 069 | 2016413 |

| *

[0948] 104 407 |

kucera@hmsp.sk|




